ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
Rua Monteiro Lobato, 675 – Fone: 67-3479-1212 – Fax: 67-3479-1783

EMAIL: admprefeito@setequedas.ms.gov.br
CEP 79.935-000 – SETE QUEDAS – MS

NOSSA CIDADE EM BOAS MÃOS - 2013/2016

Gestão 2013/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL 010/2015

  AUDIÊNCIA PÚBLICA

 O MUNICIPÍO DE SETE QUEDAS – MS; torna público que realizará

AUDIÊNCIA PÚBLICA para Prestação de Contas dos recursos da Assistência Social no

exercício de 2015.

 A AUDIÊNCIA PUBLICA será realizada no Centro Conviver da Melhor

Idade, situada na Rua Castro Alves, nº 183, centro, Sete Quedas – MS, na data de 03 de

Dezembro de 2015 às 08:00 horas.

 Sete Quedas – MS, 27 de Novembro de 2.015.

Orenice Pucci

Secretária de Assistência Social